PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10
Năm học: 2021-2022
(Dành cho học sinh theo học Chương trình song ngữ tiếng Pháp)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Lý Tự Trọng.
- Họ tên học sinh:

- Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………… Dân tộc:

- Hộ khẩu thường trú:

- Chỗ ở hiện nay:

- Học sinh Trường:

- Xếp loại Tốt nghiệp THCS năm học 2020-2021: ………………………………
- Xếp loại Tốt nghiệp Chương trình song ngữ tiếng Pháp: ………………………
- Đăng ký xét tuyển vào Trường:

- Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………………….
                                                        …………, ngày…….tháng…….năm …….

Chữ ký của PHHS                                            Chữ ký của học sinh